
1 Torben Andersson Villestoftedalen 10 5210 Odense NV ♂
2 Carl Jørgen Hansen Udsigten 7 5270 Odense N ♂
3 Keld Hansen Skrænten 31 5270 Odense N ♂
4 Kjeld Bruun Saxovej 224 5210 Odense NV ♂
5 Michael Foged Hjemkær Næsbyvej 92 5270 Odense N ♂
6 Bjarne Jensen Ved Vejgården 19 5270 Odense N ♂
7 Preben Pontoppidan Stavisvej 9 5270 Odense N ♂
8 Carsten Klint Ved Vejgården 34 5270 Odense N ♂
9 Svend Åge Kruse Ærtebjerggårdvej 29 5270 Odense N ♂
10 Søren Bo Madsen Ærtebjerggårdvej 81 5270 Odense N ♂
11 Palle Nielsen Søhusvænget 4 5270 Odense N ♂
12 Kjeld Outzen Taksvænget 12 5270 Odense N ♂
13 Morten Pedersen Ågade 42 5270 Odense N ♂
14 Svend Rex Skolevej 26 5270 Odense N ♂
15 Bjarne Rasmussen Munkemaen 32 5270 Odense N ♂
16 Palle Toft Ærtebjerggårdvej 32 5270 Odense N ♂
17 Peter Wæver Munkemaen 3 5270 Odense N ♂
18 Christian Johansen Ved Vejgården 33 5270 Odense N ♂
19 Bent E. Hansen Anderupvænget 116 5270 Odense N ♂
20 Jørgen Hønnerup Nielsen Anderupvænget 9 5270 Odense N ♂
21 Per Lund Christensen Skippervej 15 5270 Odense N ♂
22 Marianne Madsen Ærtebjerggårdvej 81 5270 Odense N ♀
23 Flemming N. Olsen Anderupvænget 38 5270 Odense N ♂
24 Annette Toft Ærtebjerggårdvej 32 5270 Odense N ♀
25 Bjarne Petersen Uraniavænget 16 5210 Odense NV ♂
26 Peter Juul Ved Vejgården 33 5270 Odense N ♂
27 Tom Schmidt Store Klaus 72 5270 Odense N ♂
28 Jan Kortsen Lollandsgade 55 5000 Odesen C ♂
29 Lars Brandt Søndermarken 41 5210 Odense NV ♂
30 Kasper Morville Helmert Guldsmedevænget 276 5260 Odense S ♂
31 Finn Dæncker Aabjerg Lundsgårdsvej 26 A 5200 Odense V ♂
32 Allan Grundsøe Hegnet 9 5270 Odense N ♂
33 Jesper Bo Nielsen Rosmarinvej 9 5270 Odense N ♂
34 Dan Simonsen Christiansen Taksvænget 20 5270 Odense N ♂
35 Niels Bo Søndergaard Lupinvej 23 5210 Odense NV ♂
36 Anne-Mette Mortensen Lollandsgade 55 5000 Odense C ♀
37 Claus Wendt Thomasen Tingskiftet 23 5270 Odense N ♂
38 Dorthe Thomasen Tingskiftet 23 5270 Odense N ♀
39 Allan Bøgh Jupitervænget 20 5210 Odense NV ♂
40 Jan Licht Villestoftehaven 18 5210 Odense NV ♂
41 Martin Haselbach Østrupvej 28 5210 Odense NV ♂
42 Alex Hofstedt Akacie vej 3 5270 Odense N ♂
43 Sophia Crone Staats Jernbanevej 28 5210 Odense NV ♀
44 Michael W. Møller Piavænget 18 5270 Odense N ♂
45 Kim Staats Jernbanevej 28 5210 Odense NV ♂
46 Klaus Ø. Nielsen Næsbyhave 30 5270 Odense N ♂
47 Bo Trebbien Ærtebjerggårdvej 69 5270 Odense N ♂
48 Brian Christoffersen Breidavej 6 5210 Odense NV ♂
49 Tonny Møllegaard Piavænget 19 5270 Odense N ♂
50 Michael Skjellerup Munkemaen 16 5270 Odense N ♂
51 Martin Méchali Rugårdsvej 160 5210 Odense NV ♂
52 Lene Bang Steffensen Søhustoften 102 5270 Odense N ♀



53 Allan Bang Steffensen Søhustoften 102 5270 Odense N ♂
54 Torben Pedersen Charles Roos Vænget 8 5270 Odense N ♂
55 Ole Christensen Ahornvænget 2 5690 Tommerup ♂
56 Lars Christensen Adamsminde 5462 Morud ♂
57 Thomas Rieper Jernbanevej 54 5210 Odense NV ♂
58 Michael Hjæresen Anneksvænget 9 5270 Odense N ♂
59 Brian Løndahl Pedersen Villestoftemarken 52 5210 Odense NV ♂
60 Rikke Holst-Jensen Stenløkkevej 24 5450 Otterup ♀
61 Niels Lyngbo Villestoftemarken 64 5210 Odense NV ♂
62 Rasmus Brandt Ågade 35 5270 Odense N ♂
63 Brian Schulz Vagtelvej 12 5000 Odense C ♂
64 Per Drongesen Langehede 111 5471 Søndersø ♂
65 Claus Rantzau Tarupvej 35 5210 Odense V ♂
66 Kim Thrane Ærtebjerggårdvej 44 5270 Odense N ♂
67 Carsten Dan Simonsen Villestoftemarken 62 5210 Odense NV ♂
68 Lasse Nielsen Rygløkkevej 24 5240 Odense NØ ♂
69 Kent L. Jensen Store Klaus 55 5270 Odense N ♂
70 Steen Georg Jensen Stavisvej 41 5270 Odense N ♂
71 Jørgen Stendal Villestoftedalen 18 5210 Odense NV ♂
72 Lars Nielsen List Hjallelsevej 41 3tv 5000 Odense C ♂
73 Lone Nielsen Hjallelsevej 41 3tv 5000 Odense C ♀
74 Johann Leosson Karenvænget 9 5270 Odense N ♂
75 Kenneth Andersen Udsigten 18 5270 Odense N ♂
76 Lars Peder Pedersen Kroggårdvej 55 5270 Odense N ♂
77 Frank Kjærhus Lykkegårdsvej 35 5210 Odense NV ♂
78 Thomas Jørgensen Johannevej 2a 5000 Odense C ♂
79 Ove Christensen Højløkke Allé 10 5270 Odense N ♂
80 Jan Frydenlund Thyregodsvej 11 5210 Odense NV ♂
81 Søren Fugl Lykkevænget 27 5210 Odense NV ♂
82 Niels Anker Sørensen Vimmelsbækløkken 12 5270 Odense N ♂
83 Ove Jørgensen Banepladsen 3 5450 Otterup ♂
84 Kim Høirup Nielsen Ågade 50 5270 Odense N ♂
85 Nikolaj Jespersen Villestoftedalen 27 5210 Odense NV ♂
86 Brian Madsen Jernbanevej 30 5210 Odense NV ♂
87 Bo Svendsen Agerbakken 15 5210 Odense NV ♂
88 Rene From Hjorth Søhusvej 79 5270 Odense N ♂
89 Morten Marnow Godfredsvej 4 5200 Odense V ♂
90 Claus Lütkemeyer Sigfredsvej 10 5200 Odense V ♂
91 Tom Lindgaard Stenløsevej 221 5260 Odense S ♂
92 Simon Jørgensen Saxovej 117 5210 Odense NV ♂
93 John Reimer Hansen Villestoftedalen 23 5210 Odense NV ♂
94 Mette Lunø Iversen Rynkeby Bygade 15 5350 Rynkeby ♀
95 Ronnie Raymond Steffen Lisevej 17 5270 Odense N ♂
96 Helle Stabel Store Claus 65 5270 Odense N ♀
97 Tomas Jørgensen Munkemaen 108 B 5270 Odense N ♂
98 Brian Lehmann Bendtsen Koriandervænget 5 5270 Odense N ♂
99 Anette Jensen Østerbæksvej 6, st. tv 5230 Odense M ♀

100 Dorthe Rode Jørgensen Grønnegyden 148 5270 Odense N ♀
101 Jesper Thomsen Bakkevænget 4 5450 Otterup ♂
102 Carsten Christiansen Strandlystvej 5 5330 Munkebo ♂
103 Helle Christiansen Strandlystvej 5 5330 Munkebo ♀
104 Martin Søgaard Nielsen H. P. Simonsens Alle 62 5250 Odense SV ♂



105 Morten Schytte Ejlstrupvej 95 5200 Odense V ♂
106 Jakob Kjølby Ejlstrupvej 126 5200 Odense V ♂
107 Jacob W. Stenderup Lisevej 9 5270 Odense N ♂
108 Christina Holst-Jensen Stenløkkevej 24 5450 Otterup ♀
109 Lars Nissen Lahnsgade 8 5000 Odense C ♂
110 Peter Rose Nielsen Sadolinsgade 137 5230 Odense M ♂
111 Jacob Thomsen Isabellavænget 11, Lumby 5270 Odense N ♂
112 Tony Ottesen Fynshovedvej 689, Nordskov 5390 Martofte ♂
113 Anne-Mette Duelund Munkemaen 16 5270 Odense N ♀
114 Kim Pliniussen Skærvej 15 5400 Bogense ♂
115 Kim Eg Pedersen   Store Klaus 50 5270 Odense N ♂
116 Kim Hansen Gyldenløvesgade 2b st th 5000 Odense C ♂
117 Bo Alex Larsen Emmvænget 16 5270 Odense N ♂
118 Susanne Lea Gesing Nielsen Ågade 50 5270 Odense N ♀
119 Sanne Busch Hansen Bang Boder 28 lejlighed 7 2th 5000 Odense C ♀
120 Michael Mortensen Anemonevænget 4 5200 Odense V ♂
121 Rene Lykke Nielsen Vægtens kvarter 311 5220 Odense SØ ♂
122 Jørgen Pedersen Lykkegårdsvej 9 5210 Odense NV ♂
123 Michael Nørager Jensen Bækkelunds have 24 5210 Odense NV ♂
124 Morten Christiansen NÆSBYGÅRDSVEJ 104 5270 Odense N ♂
125 Jesper Jørgensen BORCHSVEJ 16, BOLBRO 5270 Odense N ♂
126 Bodil Simonsen Grønnegyden 56 5270 Odense N ♀
127 Anne Schødt Sandgård Ellekærsvej 37 5250 Odense SV ♀
128 Lars Hansen Krokusvænget 2 A 5450 Otterup ♂
129 Frans Traczyk Larsen Sukkeræble have 16 5210 Odense NV ♂
130 Morten Uldall Bækkelunds have 47 5210 Odense NV ♂
131 Rene Melby Pilegården 7 5240 Odense NØ ♂
132 Michael Rosendahl Søndermarken 16 5210 Odense NV ♂
133 Morten Søbo Rasmussen Bøgesangervænget 13 5210 Odense NV ♂
134 Dorte Doon Tegldamsgyden 42 5792 Årslev ♀
135 Bjørn Jensen Tegldamsgyden 42 5792 Årslev ♂
136 Christian Skipper Møllegaardsvej 1 5270 Odense N ♂
137 Mette Engel Lehmann Bendtsen Koriandervænget 5 5270 Odense N ♀
138 Helle Pedersen Anneksvænget 19 5270 Odense N ♀
139 Klaus Hyllegård Enrumvej 16 5270 Odense N ♂
140 Jens Helmer Hassing Bolmerodvej 28, Rostrup 5485 Skamby ♂
141 Alis Helmer Hassing Bolmerodvej 28, Rostrup 5485 Skamby ♀
142 Per Vang Hansen Kirkendrupmarken 96 5210 Odense NV ♂
143 Simon Landtved Rasmussen Rugårdsvej 32, st.tv 5000 Odense C ♂
144 Bo Landved Christensen Søhusvej 90 5270 Odense C ♂
145 Linda Lærke Callesen Krogsbøllevej 27 5450 Otterup ♀
146 Steffen Aatofte Rasmussen Bøgegårdsvej 51 5471 Søndersø ♂
147 Rikke Andersen Njalsvej 52 5210 Odense NV ♀
148 Rikke Rusk Neder-Holluf-Vej 14 C             5220 Odense SØ ♀
149 Tom Kallehauge Munkemaen 11 5270 Odense N ♂
150 Kristina Bruun Westermark Bygmarksvej 4 5210 Odense NV ♀
151 Martin Ursin Bangs Boder 10 5000 Odense C ♂
152 Carina Matzen Bangs Boder 10 5000 Odense C ♀
153 Kim Nansdal Skovbakken 9 5700 Svendborg ♂
154 Lars Ingemann Bo Jakob Knudsens vej 3 5210 Odense NV ♂
155 Merete Hartvig Pedersen Dragebakken 251 5250 Odense SV ♀
156 Janne Witt Tønnesen Rubinvej 18 5210 Odense NV ♀



157 Michael Lunø Iversen Rynkeby Bygade 15 5350 Rynkeby ♂
158 Lene Thode Pedersen Munkemaen 26 5270 Odense N ♀
159 Ulrik Sandgaard Hansen Høgevænget 18 5210 Odense NV ♂
160 CasperSkov Wulff Niels Juels Alle´28 5250 Odense SV ♂
161 Henrik Mikkelsen Planteskolevej 3 5250 Odense SV ♂
162 Kari Ejstrup Hansen Rønnebærvangen 5 5210 Odense NV ♀
163 Malene Bredahl Sanderumvej 153B 5250 Odense SV ♀
164 Martin Dyrgaard Østrupvej 38 5210 Odense NV ♂
165 Charlotte Lindgaard Stenløsevej 221 5260 Odense S ♀
166 John Thura Bispeengen 55 5270 Odense N ♂
167 Richard Lykkegaard Akacievej 4 5270 Odense N ♂
168 Louise Pedersen Slettensvej 83 5270 Odense N ♀
169 Erik Pedersen Slettensvej 83 5270 Odense N ♂
170 Jeanett Søgaard Kranvejen 9, 1.tv 5000 Odense C ♀
171 Kasper Lund Hansen Kranvejen 9, 1.tv 5000 Odense C ♂
172 Lenette Lillelund Hansen Astrupvej 30,1 5000 Odense C ♀
173 Brian Aagaard Olsen Vilhelm Kyhns Vej 16 5230 Odense M ♂
174 Michelle Borup Frederiksen Tingskiftet 25 5270 Odense N ♀
175 Ole Vincent Maciejewski Rugårdsvej 664 5210 Odense NV ♂
176 Pia Schou Carsten Hauchs Vænge 11 5230 Odense M ♀
177 Kenneth Larsen Højagervej 23 5471 Søndersø ♂



51204282 tek-and@email.dk;
66182277 25782274 x-box@nalnet.dk;

60754001 keld.hansen@nalnet.dk;
63167172 31340800 Kjeldbru@gmail.com;
66180330 20288029 hjemkaer@nalnet.dk;
66180912 21222148 bilt@webspeed.dk;

31232076 preben@nalnet.dk;
66125065 26186535 ck@cklint.dk;
66181996 savb@privat.dk;

51597309 soren@sportandbikes.dk;
23631882 ps@nal-net.dk;

66186895 22727554 kjeldoutzen@gmail.com;
25626464 morten.aagade@gmail.com;

66180154 sven.rex@dadlnet.dk;
66185555 20415154 bjra@mail.dk;
66181565 40164816 palletoft8@gmail.com;

61676618 peterwewer@jubii.dk;
66192959 20665060 poddi@mail.dk;
66166365 51945616 bent.e.hansen@hotmail.dk;
66189990 40339040 ja@sa-net.dk;
66186541 21370426 gitte-per@privat.dk;
66180081 soren@sportandbikes.dk;
63185757 20520296 busk-olsen@cdnet.dk;
66181565 friistoft14@gmail.com;

23478236 bumsdenmark@hotmail.com;
20297210 pj@mail.dk;

66184806 tomschmidt@c.dk;
22925231 jankortsen@gmail.com;
30780646 lars.brandt@atea.dk;

65906263 40262682 mail@kasperhelmert.com;

20948008 allan.grundsoe@nal-net.dk;
21632425 jesperbo@euroflora.dk;

66111016 22486765 dan@stigefriskole.dk;
61713291 nibo10450@gmail.com;
40836267 mailtilam@gmail.com;
51346569 cwt@bj.dk;
51346569 cwt@bj.dk;
20204575 m.a@webspeed.dk;
29281117 jli@icmsafety.com;
29701537 martinhaselbach@hotmail.com;
28517129 Kobmark@webspeed.dk;
40625835 Sophiacrone@hotmail.com;
28303138 michaelwebstermoller@gmail.com;
28408885 kimstaats@hotmail.com;
20407836 klaus.o.nielsen@gmail.com;
26281816 botrebbien@gmail.com;
21653116 brianweber@mail.dk;
20233569 tl@nalnet.dk;
61940592 michael.skjellerup@mail.dk;
99557668 marme@dongenergy.dk;
29898232 lenebang@nalnet.dk;



23803950 allansteff@nal-net.dk;
40205295 btp@sa-net.dk;
66113311 oc@vvs-exp.dk;
40318361 lc@termix.dk;
30710890 Thrieper@hotmail.com;
27791189 mhj@glud-marstrand.com;
21337411 bp@ingvardchristensen.dk;
40418569 r_jensen74@hotmail.com;
20971703 Niels.lyngbo@gmail.com;
61223233 rb@rasmusbrandt.dk;
25187761 bs@botved.dk;
41147406 perdrongesen@gmail.com;
20841108 derejsende@hotmail.com;
40450955 kim.thrane@plantsupply.dk;

66165006 61611066 carstendansimonsen@gmail.com;
22503748 lnielsens@hotmail.com;
60197325 kent@live.dk;
20744328 sgj@nalnet.dk;
61552703  jorgen.stendal@nordea.com;
30357216 Larslist7@gmail.com;
27584616 Lop_1965@hotmail.com;
30271810 talisker@nalnet.dk;
22191286 Kandersen79@icloud.com;
40342717 larspederpedersen1971@gmail.com;
22173580 zaskar78@gmail.com;
23688788 thjo1973@gmail.com;
23491272 ovepalle@hotmail.com;
30292371 frydenlund@email.dk;
40253157 SF@bad-energi.dk;
29133212 nielss@live.dk;
20331268 ovebanepladsen@gmail.com;
52508111 kim@aeske.dk;
20812475 an.jespersen@webspeed.dk;
40959076 brianm2@outlook.dk;
20535679 bo.svendsen@rsyd.dk;
40808489 rfh@vandcenter.dk;
24410184 mortenmarnow@gmail.com;
22679603 Lutkemeyer@hotmail.com;
22158693 tclindgaard@mail.dk,
28349349 simon.j.post@gmail.com;
20195615 reimer_hansen@hotmail.com;
26503786 lunoeiversen@gmail.com;
29270078 ronnie.raymond@privat.dk;
40787561 Helle.Stabel@hotmail.com;
20885294 twaaben@sol.dk,
20998205 Blbendtsen@gmail.com;
28290098 a62jensen@gmail.com;
51893105 drodejoergensen@yahoo.dk;
42226820 susannejesper@webspeed.dk;
29905401 carstenc1213@hotmail.com;
61776160 helle.knudsen67@gmail.com;
21662575 monicamartin@dsa-net.dk;



20519132 mschytte@postkasse.com;
28113789 jkjoelby@yahoo.dk;

66117009 27233536 wihlborgstenderup@nalnet.dk;
27441982 christina.holst@live.dk;
20198453 lns@cowi.dk;
61617444 Peter.Rose@nordea.com;
21827176 rikkekentthomsen@hotmail.com;
40541413 tony.ottesen@gmail.com;
28938529 michael.skjellerup@mail.dk;
61763283 pliniussen@adr.dk;
20660269 kim@eg-net.dk;
28608764 kimh_2b@Hotmail.com;
20195740 bal@bdlas.dk;

lea@aeske.dk;
sanne@ls-coiffure.dk;

51412806 michael@imortensen.dk;
40260165 Mayaogrene@stofanet.dk;
25701695 jp.cykelmyg@gmail.com;
50494604 mnj1973@gmail.com;
28118100 m.c@nal-net.dk;
20567764 jesperjoergensen76@gmail.com;
61275699 simonsen@hotmail.com;
22284620 anne_sandgaard@hotmail.com;
21454424 Larshansenotterup@webspeed.dk;
26250545 franslarsen@hotmail.com;
25319754 uldall@gmail.com;
20107916 renemelby1972@gmail.com;
23320121 Fisketorvet@me.com;
71770266 morten.sobo@gmail.com;
51337078 Dortedoon@hotmail.dk;
51316491 Elmely@hotmail.com;
20852623 christian-skipper@hotmail.com;
61797009 mln83@yahoo.dk;
61798704 Hellecpe@me.com;
61680660 hyllegaard@hotmail.dk;
40577722 helmerhassing@mail.dk;
29202206 helmerhassing@mail.dk;
26884718 pvh@seeland.com;
23450453 simonlandtved@outlook.com;
40800071 bc@kia.dk;
29624154 lindahaenel@hotmail.com;
40800094 steffen@aatofte.dk;
27202090 andrikke@hotmail.com;
42520080 rikke.rusk@live.dk;
41828448 tom.kallehauge@gmail.com;
25308149 nicolaiwestermark@gmail.com;
31320403 urzsite@hotmail.com;
31320403 karaterina@hotmail.com;
40166419 kim.nansdal@gmail.com;
61100590 larsingemannbo@gmail.com;
22267618 merete.p@privat.dk;
30562110 jannetonnesen@hotmail.com;



61773606 lunoeiversen@gmail.com;

21456963 ulrikshansen@mail.dk;
25448240 callemalle@gmail.com;
20920628 mikel@fo2mikel.dk;
22641927 kej@sport.dk;
50533096 Bredahl1978@gmail.com;
26282813 mrdyrgaard@gmail.com;
60738723 csla@odense.dk
23616620 familienthura@youmail.dk;
25150418 RichardLykkegaard@Yahoo.dk;
20842624 louise@hotmail.com;
61225791 louise@hotmail.com;
20445203 solstrulen@hotmail.com;
23268638 sport@kjmail.dk;
60193435 Lenet-te@hotmail.com;
20164010 bao1970@me.com;
26430255 mbf@sa-net.dk;
61331391 ole_maciejewski@yahoo.dk;
61799377 piaschou@me.com;
40503565 kenneth@vinox.dk;


